檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：劉俊良

電話：(06)2533131#3302

傳真：06-3010073

電子信箱：liuliang@stust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：南科大電字第1060003675A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10603675A1_0003675AA0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校電機系辦理POE A1輪型機器人暨IRA中級智慧型

機器人應用認證計畫如附件，請查照。

說明：

一、透過相當經驗之講師的專業授課，各校教師經驗交流討論

等方式，增進參與教師之專業素養。

二、了解iPOE A1輪型機器人特性及IRA中級智慧型機器人應用

認證教學之學習目標、能力項目與考核大綱，並熟悉認證

課程、教學流程、教學方法、教材重點與申請考場實務。

三、協助參加之教師取得IRA中級智慧型機器人應用認證合格

證書，並獲得監評培訓證明(此為申請成為正式監評人員的

條件之一)。

四、研習時間及地點：

(一)時間：106年4月15日(六)08：30～16:30，共計8小時。

(二)地點：本校電機館B502教室

五、研習對象：

(一)具備微控制器基礎之教師。

(二)各高職學校相關科系教師。

3

1060001608

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/23

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)欲成為考場學校之監評師資。

(四)輔導學生參加認證之教師。

(五)研習名額：20名。

六、承辦單位：本校電機系，聯絡人：楊弘吉老師，聯絡電話

：0933345523，電子信箱：bianhunter@gmail.com，報名

網站：https://goo.gl/forms/oTc0PAoAPznKPOWg2。

正本：各公私立高級中學

副本：本校電機系 2017-03-23
11:07:28